
  ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

      XÃ QUẢNG AN                                Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc 

 

   Số: 157/QĐ-UBND                               Quảng An, ngày 17 tháng 4 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm  

Hệ thống âm thanh Hội trường Nhà Văn hóa xã Quảng An, năm 2020. 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG AN 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 ngày 6 tháng 2015; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 ngày 11 tháng 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ 

về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài 

chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị 

sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội 

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 tháng 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản công tại cơ 

quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Thừa 

Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định việc lựa chọn nhà thầu để mua sắm tài sản công 

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản 

lý trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 518/QĐ-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2020 của UBND 

huyện Quảng An về việc bổ sung cho Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn kinh phí nâng 

cấp, sửa chữa Đài truyền thanh xã, thị trấn và mua sắm Hệ thống âm thanh Hội trường 

Nhà Văn hóa xã năm 2020; 

Căn cứ Chứng thư số 5420514/CT-BTCVALUE ngày 15 tháng 4 năm 2020 của 

Công ty cổ phần thẩm định giá BTCVALUE về việc thẩm định giá Hệ thống âm thanh 

Hội trường Nhà Văn hóa xã Quảng An; 

Theo đề nghị của bộ phận Văn hóa xã hội, Văn phòng và Kế toán ngân sách của 

xã, 

 



QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm Hệ thống âm 

thanh Hội trường Nhà Văn hóa xã Quảng An, năm 2020 với nội dung như sau:  

          1.Tên Dự toán: Hệ thống âm thanh Hội trường nhà Văn hóa xã Quảng An, năm 

2020. 

2. Đơn vị thực hiện: Ủy ban nhân dân xã Quảng An. 

3. Địa điểm thực hiện: Xã Quảng An, huyện Quảng An, tỉnh Thừa Thiên Huế. 

4. Mục tiêu: Từng bước hoàn thiện cơ sở vật chất, đáp ứng một phần thiết chế 

văn hóa cơ sở, nhằm nâng cao hoạt động văn hóa cấp xã đồng thời góp phần xây dựng 

Chương trình nông thôn mới nâng cao trên địa bàn xã nói riêng và huyện nói chung. 

5. Nội dung và quy mô thực hiện: Đầu tư mua sắm Hệ thống thiết bị âm thanh 

Hội trường Nhà Văn hóa xã Quảng An được chi tiết tại Phụ lục số 1. 

6. Dự toán kinh phí thực hiện: 433.410.000 đồng (Bốn trăm ba mươi ba triệu 

bốn trăm mười ngàn đồng chẵn). 

7. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách nhà nước. 

8. Thời gian thực hiện: Năm 2020. 

9. Nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Cụ thể theo biểu chi tiết đính kèm tại 

Phụ lục số 2. 

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Văn hóa xã hội, Văn phòng và Kế toán ngân sách 

phối hợp với các đơn vị liên quan lập thủ tục và triển khai, tổ chức lựa chọn nhà thầu 

cung ứng thiết bị, trình Chủ đầu tư phê duyệt kết quả đấu thầu, thương thảo hợp đồng, 

ký kết hợp đồng và theo dõi, nghiệm thu thiết bị theo đúng quy định hiện hành của nhà 

nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Trưởng các bộ phận Văn phòng, Văn hóa xã hội và Kế toán ngân sách 

của xã, Trưởng các bộ phận khác có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                                                                TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

-Như điều 4;                 CHỦ TỊCH                                                                        
-Lưu VT. 

 

 

        

                  

       Lê Văn Hải 

 

 

 

              


		2020-04-17T10:34:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng An<quangan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




